Розмір і порядок формування статутного капіталу та фондів підприємства
4.1.Для забезпечення статутної діяльності підприємства у порядку, передбаченому цим Статутом, формується статутний капітал. Статутний капітал Підприємства утворюється Засновником.
4.2.Статутний капітал Підприємства становить  25 057 950 (двадцять п'ять мільйонів п'ятдесят сім тисяч дев'ятсот п'ятдесят) гривень 00 копійок.
4.3.Статутний капітал Підприємства формується внесенням матеріальних, грошових та інших цінностей Засновника.
4.4.Розмір статутного  капіталу підприємства може бути змінено з дотримання вимог чинного законодавства та цього статуту.